de qualquer 01 (um) dos Diretores e 01 (um) procurador ou de 02 (dois) procuradores para a prática de quaisquer atos e a 
assinatura de quaisquer documentos que envolvam montantes inferiores, em um único ato ou em uma série de atos relacio-
nados, a R$ 1.800.000,00 (um milhão e oitocentos mil reais); e (b) Assinatura de quaisquer 2 (dois) Diretores em conjunto com 
1 (um) procurador constituído para representar a Companhia, de acordo com o previsto no Estatuto Social, quando assim 
designado no respectivo instrumento de mandato e somente na extensão dos poderes nele contidos, para a prática de quais-
quer atos e a assinatura de quaisquer documentos que envolvam montantes iguais ou superiores, em um único ato ou em uma 
série de atos relacionados, a R$ 1.800.000,00 (um milhão e oitocentos mil reais) e inferiores, em um único ato ou em uma 
série de atos relacionados, a R$ 3.500.000,00 (três milhões e quinhentos mil reais). Parágrafo 1º - A Companhia também 
poderá ser representada por procuradores, conforme estabelecido no respectivo instrumento de mandato e somente na ex-
tensão dos poderes nele contidos. Parágrafo 2º - Todas as procurações outorgadas pela sociedade deverão ser assinadas

[...]

(o) qualquer forma de aquisição, alienação ou oneração de quaisquer bens imóveis; (p) 
aquisição, alienação, locação ou oneração de quaisquer outros itens do ativo da Companhia, que envolvam valores iguais ou 
superiores, em um único ato ou em uma série de atos relacionados, a R$ 3.500.000,00 (três milhões e quinhentos mil reais); 
(q) concessão e obtenção de empréstimos; (r) aquisição e/ou transferência de participação em outras sociedades; (s) contra-
tação, demissão ou aumento de salário de empregados que se reportem diretamente ao Diretor Presidente ou executivos 
cujos salários anuais sejam iguais ou maiores a R$ 3.500.000,00 (três milhões e quinhentos mil reais); prática de quaisquer 
outros atos e assinatura de quaisquer outros documentos pela Companhia que obriguem a Companhia e/ou que exonerem 
terceiros de responsabilidades para com ela, que envolvam montantes iguais ou superiores, em um único ato ou em uma

[...]

e (e) participação em outras sociedades na qualidade de sócia ou acionista. Artigo 4º - A Companhia tem prazo 
de duração indeterminado. Capítulo II - Capital Social - Artigo 5º - O capital social, totalmente subscrito e integralizado em 
moeda corrente nacional, é de R$ 4.187.120,00 (quatro milhões, cento e oitenta e sete mil, cento e vinte reais), dividido em 
7.500 (sete mil e quinhentas) ações ordinárias, nominativas, sem valor nominal. Artigo 6º - Cada ação ordinária dá direito a 1 
(um) voto nas deliberações da Assembleia Geral. Artigo 7º - Para fins de reembolso, o valor da ação poderá ser determinado 
com base no valor econômico da Companhia, apurado em avaliação de empresa especializada, em conformidade com o